[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	03.12.2008 № 352-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа      № 811-р от 29.11.2007 «Об утверждении сметы расходов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008 год»

В связи с принятием изменений в Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008 год, руководствуясь Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа и Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

Внести в смету расходов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008 год следующие изменения:

1. В раздел «Центральный аппарат»:

1.1 в подраздел «212 Прочие выплаты»:

- в строке «Проезд в отпуск 7 чел. – сотрудники 2 чел – нераб. члены семьи» цифры «315000,00» заменить цифрами «128000,00»;

- в строке «Суточные при служебных командировках» цифры «3000,00» заменить цифрами «2000,00»;
-в строке «ИТОГО» цифры «318000,00» заменить цифрами «130000,00»;
1.2 в подраздел «213 Начисления на оплату труда»:

- в строке «Начисления на оплату труда» цифры «1920000,00» заменить цифрами «1590000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «1920000,00» заменить цифрами «1590000,00»;
1.3 в подразделе «221 Услуги связи»:

- в строке «Абон. плата 15 телефонов (520*15)» цифры «94000,00» заменить цифрами «89000,00»;
- в строке «Междугородние переговоры» цифры «11000,00» заменить цифрами «6000,00»;

- в строке «Отправка корреспонденции» цифры «20000,00» заменить цифрами «5000,00»;
- в строке «ИТОГО» цифры «269000,00» заменить цифрами «244000,00»;
1.4 в подразделе «225 Услуги по содержанию имущества»:

- в строке «Ремонт и техническое обслуживание оборудования» цифры «90000,00» заменить цифрами «51000,00»;

- в строке «Прочие расходы по содержанию имущества» цифры «20000,00» заменить цифрами «10000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «110000,00» заменить цифрами «61000,00»;
1.5 в подразделе «226 Прочие услуги»:

- в строке «Телевидение, радио, пресса» цифры «800000,00» заменить цифрами «678000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «1977000,00» заменить цифрами «1855000,00»;
1.6 в подразделе «290 Прочие расходы»:
- в строке «Ценные подарки» цифры «100» заменить  цифрами «156»,  цифры «200000,00» заменить цифрами «312000,00»;
- в строке «ИТОГО» цифры «405000,00» заменить цифрами «517000,00»;
1.7 в подразделе «310 Увеличение стоимости основных средств»:

- в строке «Прочие основные средства» цифры «173000,00» заменить цифрами «273000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «488000,00» заменить цифрами «588000,00»;
1.8 в подразделе «340 Увеличение стоимости материальных запасов»:

- в строке «Картридж, тонер» цифры «60» заменить цифрами, «46» цифры «300000,00» заменить цифрами «230000,00»;

- в строке «Запчасти» цифры «200000,00» заменить цифрами «100000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «767000,00» заменить цифрами «597000,00»;
1.9 в строке «ВСЕГО по 906 0103 0020406 500» цифры «16119000,00» заменить цифрами «15447000,00».
2. В раздел «Председатель представительного органа муниципального образования»:

2.1 в подраздел «213 Начисления на оплату труда»:
- в строке «Начисления на оплату труда 4-й созыв» цифры «261000,00» заменить цифрами «134000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «261000,00» заменить цифрами «134000,00».

2.2 в строке «ВСЕГО по 906 0103 0021100 500»  цифры «2092000,00» заменить цифрами «1965000,00».

3. В раздел «Депутаты представительного органа муниципального образования»:

3.1 в подраздел «212 Прочие выплаты»:

- в строке «Проезд в отпуск» цифры «8000,00» заменить цифрами «29000,00»;

- в строке «Суточные при служебных командировках» цифры «4000,00» заменить цифрами «14000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «12000,00» заменить цифрами «43000,00»;
3.2 в подраздел «213 Начисления на оплату труда»:

- в строке  «Начисления на оплату труда 4-й созыв» цифры «503000,00» заменить цифрами «290000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «503000,00» заменить цифрами «290000,00»;
3.3 в строке «ВСЕГО по 906 0103 0021200 500» цифры «3525000,00» заменить цифрами «3343000,00».

4. В раздел «Социальные выплаты»:

4.1 в подраздел «263 Пенсия, пособия, выплачиваемые организация сектора государственного управления»:

- в строке «Индексация заработной платы работникам, замещающим должности муниципальной службы согласно приказа Департамента экономической и бюджетной политики Петропавловск-Камчатского городского округа от 14 мая 2007 года № 06» цифры «565000,00» заменить цифрами «528000,00»;

- в строке «ИТОГО» цифры «4667000,00» заменить цифрами «4630000,00»;
4.2 в строке «ВСЕГО по 906 1001 4910102 005»  цифры «4667000,00» заменить цифрами «4630000,00».
5. В строке «ВСЕГО» цифры «26403000,00» заменить цифрами «25385000,00».
6. В строке «Содержание» цифры «4930000,00» заменить цифрами «4619000,00».
7. В строке «Денежное содержание» цифры «21473000,00» заменить цифрами «20766000,00».

8. В строке «213» цифры «2684000,00» заменить цифрами «2014000,00».

9. В строке «263» цифры «4667000,00» заменить цифрами «4630000,00».
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	            И.Ю. Данкулинец